PAGE
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 22.05.2015
	           № 113

	Новокубанск

Об установлении цен на билеты и услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры
«Новокубанский культурно-досуговый центр» им. Наумчиковой В.И.

Рассмотрев предоставленные материалы, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Установить стоимость билета на проведение театрализованных игровых программ по МБУК «НКДЦ» им. Наумчиковой В.И. в размере 80 (восемьдесят) рублей.

2. Для детей с ограниченными возможностями, детей-сирот, детей из многодетных семей и детей, оставшихся без попечения родителей предоставляется бесплатное посещение театрализованных игровых программ.

3. Исполняющему обязанности директора муниципального бюджетного учреждения культуры Новокубанский культурно-досуговый центр» им. Наумчиковой В.И. (Евсеев) в предоставлении вышеуказанных услуг руководствоваться настоящим решением.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                              А.С. Зиньковский

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                      Р.Р. Кадыров